21 杨兵 35,047 0.0318

22 秦东东 35,047 0.0318

23 李建生 35,047 0.0318

24 陈志坚 35,047 0.0318

25 刘宇蓝 32,856 0.0298

26 钱小涛 21,904 0.0198

27 卢克勤 21,904 0.0198

28 顾鑫 19,714 0.0179

29 陈若多 19,714 0.0179

30 蔡超 17,523 0.0159

31 宋瑜 17,523 0.0159

32 杨勇 17,523 0.0159

33 熊莹莹 17,523 0.0159

合计 2,129,556 1.9296

注：上表合计数若与各明细数之和存在尾数差异，为四舍五入所致。

二、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

（一）身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

（二）信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

宿迁名鑫管理咨询合伙企业（有限

合伙）

□控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√91440300MA5EUNY605

□不适用

陶陶

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√不适用

（三）一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

深圳市七零年代控股有限公司

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√91440300MA5EUWHH7P

□不适用

宿迁钜有诚管理咨询合伙企业（有

限合伙）

□控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√91440300MA5EUWGE6U

□不适用

熊伟

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√不适用

三、权益变动的基本情况

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例

（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例

（%）

权益变动方式

权益变动的时

间

资金来源（仅

增持填写）

发生直接持股变动的主体：

宿迁名鑫管理

咨询合伙企业

（有限合伙）

2,129,556 1.93 0 0

集中竞价(

大宗交易(

其 他 ： 非

交易过户

2025/6/13 /

陶陶 0 0 699,223 0.63

集中竞价(

大宗交易(

其 他 ： 非

交易过户

2025/6/13 /

未发生直接持股变动的主体：

深圳市七零年

代控股有限公

司

43,808,000 39.69 43,808,000 39.69 / / /

宿迁钜有诚管

理咨询合伙企

业（有限合伙）

9,811,717 8.89 9,811,717 8.89 / / /

熊伟 14,280,532 12.94 14,280,532 12.94 / / /

合计 70,029,805 63.45 68,599,472 62.16 -- -- --

本次权益变动前，公司实际控制人及其一致行动人的股权结构关系如下：

本次权益变动后，公司实际控制人及其一致行动人的股权结构关系如下：

四、其他情况说明

1、 本次权益变动属于公司实际控制人的一致行动人名鑫咨询解散清算及证券非交易过户事宜所致，不

触及要约收购。

2、本次权益变动会导致公司实际控制人及一致行动人范围和权益发生相应变动，但不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次证券过入方中，公司实际控制人陶陶女士、董事会秘书熊莹莹女士、核心技术人员刘茂明先生、阳

桂林先生、钱小涛先生、（原）监事蔡超女士（已于2025年1月23日因换届选举离任）、（原）监事姚群先生（已

于2025年1月23日因换届选举离任）、（原） 核心技术人员严朝廷先生（已于2025年3月4日协商解除劳动关

系）、（原）核心技术人员杨敬力先生（已于2025年3月4日因工作岗位调整不再认定为公司核心技术人员），

将严格遵守《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律、行政